
UCHWAŁA NR 5/120/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Departamentu 
Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do działania 
w ramach osi priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od 

rybactwa” zawartej w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 3 pkt 4 i art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważanego rozwoju sektora rybackiego z 

udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. z 2021 r. poz. 664) w związku 

z § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2009 

r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania zadań instytucji zarządzającej przez 

samorząd województwa (Dz. U. z 2009 r. Nr 162, poz. 1291 z późn. zm.) oraz § 21 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 października 2009 r. w 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy 

finansowej na realizację środków objętych osią priorytetową 4 - Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w Programie Operacyjnym „Zrównoważony 

rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1540 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Piotrowi Dembińskiemu pełniącego obowiązki 
Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju 
Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze - do 

działania w zakresie Wydziału Rybactwa Departamentu Rolnictwa, Zasobów 

Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze, a dotyczącego podpisywania i zatwierdzania 

dokumentów wynikających z realizacji zadań w ramach osi priorytetowej 4 

„Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa”, zawartej w Programie 

Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013’”, w szczególności do:

1) zatwierdzania dokumentów przygotowanych w komórce wdrażania oraz w komórce 

ds. rozliczania projektów w zakresie osi priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa” Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”;

2) zatwierdzania dokumentów dotyczących kontroli przeprowadzanych przez 



pracowników Wydziału Rybactwa, w tym m.in. podpisywanie pism informujących 

wnioskodawcę/beneficjenta lub pełnomocnika o terminie i zakresie kontroli 

w miejscu realizacji operacji, pism przekazujących informacje pokontrolne czy też 

upoważnień do kontroli;

3) podpisywania sprawozdań do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Fundacji Programów Pomocy dla 

Rolnictwa;

4) zatwierdzania dokumentów zakresie dochodzenia należności z tytułu kwot 

wypłaconych w zakresie osi priorytetowej 4 w drodze postępowania egzekucyjnego;

5) podpisywania raportów w imieniu Instytucji Pośredniczącej z czynności kontrolnych 

przeprowadzanych w Wydziale Rybactwa Departamentu Rolnictwa, Zasobów 

Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze, w szczególności przez Ministerstwo Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi, Urząd Kontroli Skarbowej, Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa oraz inne jednostki upoważnione do kontroli operacji osi priorytetowej 4 

w ramach Programu Operacyjnego RYBY 2007-2013.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 181/2432/21 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do działania w ramach 

osi priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa” zawartej 

w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 1 czerwca 2024 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-14T14:16:31+0000
	Marcin Artur Jabłoński




